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QUADRO DE DETALHAMENTO DAS DESPESAS-QDD
EXERCÍCIO: 2025
INSTITUIÇÕES : CONSÓRCIO INTER DE SAÚDE DA
MICRO RIO VERDE GRANDE

Período : 1/1/2025   à  31/12/2025
NÍVEL:   Recurso Até o Nível

DADOS DA DESPESA REDUZIDO VALOR ORÇADO

01 CISARVG

0102 CISARVG - RATEIO

010210 SAUDE

010210.122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

010210.122.0003 GESTAO DO CONSORCIO RATEIO

010210.122.0003.2004 MANUT. ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS RATEIO    1.113.500,00

3319011000000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 15000002 RECURSOS DE IMPOSTOS - ASPS 17      540.000,00

3319013000000 Obrigações Patronais 15000002 RECURSOS DE IMPOSTOS - ASPS 18       90.000,00

3319192000000 Despesas de Exercícios Anteriores 15000002 RECURSOS DE IMPOSTOS - ASPS 37        1.500,00

3339014000000 Diárias - Pessoal Civil 15000002 RECURSOS DE IMPOSTOS - ASPS 19        7.500,00

3339030000000 Material de Consumo 15000002 RECURSOS DE IMPOSTOS - ASPS 20       26.000,00

3339036000000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 15000002 RECURSOS DE IMPOSTOS - ASPS 22       92.500,00

3339039000000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 15000002 RECURSOS DE IMPOSTOS - ASPS 23      296.500,00

3339047000000 Obrigações Tributárias e Contributivas 15000002 RECURSOS DE IMPOSTOS - ASPS 29        1.500,00

3449052000000 Equipamentos e Material Permanente 15000002 RECURSOS DE IMPOSTOS - ASPS 30       58.000,00

0103 CISARVG - ADMINISTRAÇÃO

010310 SAUDE

010310.122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

010310.122.0001 ADMINISTRAÇÃO DO CONSORCIO

010310.122.0001.2006 ADMINISTRAÇÃO GERAL       24.500,00

3339033000000 Passagens e Despesas com Locomoção 16590020 SERVICOS DE SAUDE 21        2.000,00

3339092000000 Despesas de Exercícios Anteriores 16590020 SERVICOS DE SAUDE 24       22.500,00

010310.122.0001.3002 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE    3.241.500,00

3449052000000 Equipamentos e Material Permanente 17000000 OUTRAS TRANSF. DE CONVENIOS OU 25    3.241.500,00

0104 ASSITENCIA SAUDE

010410 SAUDE

010410.301 MANUTENÇÃO DA SAUDE

010410.301.0002 AÇÕES DE ATENÇÃO A SAÚDE

010410.301.0002.2003 MANUT.  SERVIÇOS MEDICOS E AMBULATORIAIS    7.238.000,00

3319004000000 Contratação por Tempo Determinado 16590020 SERVICOS DE SAUDE 31       13.000,00

3319011000000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 16590020 SERVICOS DE SAUDE 32        6.000,00

3319013000000 Obrigações Patronais 16590020 SERVICOS DE SAUDE 33        2.000,00

3339014000000 Diárias - Pessoal Civil 16590020 SERVICOS DE SAUDE 35        7.500,00

Base: converdegran

Orcamento>Anexos>QUADRO DETAL. DESPESAS - QDD  orc2_reldespesasQDD002.php   Emissor: Hugo Dos Santos Pereira  Exerc: 2025   Data: 20-03-2025 - 00:02:32 Pág 1/2



CONSÓRCIO INTER DE SAÚDE DA MICRO RIO VERDE GRANDE

AVENIDA CULA MANGABEIRA, 210, SALA 916
MONTES CLAROS - MG
32229740   -    CNPJ : 01.906.088/0001-78
cisarvgrande@yahoo.com.br
www.dbseller.com.br

QUADRO DE DETALHAMENTO DAS DESPESAS-QDD
EXERCÍCIO: 2025
INSTITUIÇÕES : CONSÓRCIO INTER DE SAÚDE DA
MICRO RIO VERDE GRANDE

Período : 1/1/2025   à  31/12/2025
NÍVEL:   Recurso Até o Nível

DADOS DA DESPESA REDUZIDO VALOR ORÇADO

3339030000000 Material de Consumo 16590020 SERVICOS DE SAUDE 26        1.000,00

3339036000000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 16590020 SERVICOS DE SAUDE 27        3.000,00

3339039000000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 16590020 SERVICOS DE SAUDE 28    7.200.000,00

3339046000000 Auxílio-alimentação 16590020 SERVICOS DE SAUDE 36        2.500,00

3339093000000 Indenizações e Restituições 16590020 SERVICOS DE SAUDE 34        3.000,00

0105 TRANSPORTE

010510 SAUDE

010510.302 MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE

010510.302.0001 ADMINISTRAÇÃO DO CONSORCIO

010510.302.0001.2007 MANUTENÇÃO TRANSPORTES      198.500,00

3319004000000 Contratação por Tempo Determinado 16590020 SERVICOS DE SAUDE 40        1.000,00

3319011000000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 16590020 SERVICOS DE SAUDE 41       18.000,00

3319013000000 Obrigações Patronais 16590020 SERVICOS DE SAUDE 42       18.000,00

3339014000000 Diárias - Pessoal Civil 16590020 SERVICOS DE SAUDE 43        2.500,00

3339030000000 Material de Consumo 16590020 SERVICOS DE SAUDE 44       24.000,00

3339036000000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 16590020 SERVICOS DE SAUDE 45        6.000,00

3339039000000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 16590020 SERVICOS DE SAUDE 46       65.000,00

3339047000000 Obrigações Tributárias e Contributivas 16590020 SERVICOS DE SAUDE 47        4.000,00

3449052000000 Equipamentos e Material Permanente 16590020 SERVICOS DE SAUDE 48       60.000,00

TOTAL GERAL   11.816.000,00

Base: converdegran
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